平 成 ２ ９ 年 １ ０ 月 ６ 日

Ｎ Ｐ Ｏ 法 人 あ ぐ り ね っ と ２ １

正会員・準会員・賛助会員 各位

ＮＰＯ法人あぐりねっと２１

技術委員会委員長 大友堅一郎

平成２９年度「技術現場研修会」の開催について

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援、ご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度技術委員会では、平成２９年度活動計画にある「人材の育成（技術者の技

術向上支援）」の活動として「平成２９年度 技術現場研修会」を下記のとおり開催するこ

とに致しました。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいますようご案内申し上

げます。

記

  【目 的】 みやぎの農業農村活性化支援のため、災害復旧現場（ほ場）の現状や知

識及び考え方を学び、技術者の資質向上を図る。

【日 時】 平成２９年１０月２８日（土）９：００～１６：００（雨天決行）

【場 所】 石 巻 市：株式会社 宮城リスタ大川 ／ 大川地区ほ場

      東松島市：株式会社 ぱるファーム大曲 ／ 大曲地区ほ場

【行 程】 仙台駅→道の駅「上品の郷」で県北の参加者と合流→大川地区ほ場

→宮城リスタ大川→上品の郷(昼食)→ぱるファーム→大曲地区ほ場

→仙台駅

      （詳細につきましては別紙をご参照下さい）

【参加費】 ワンコイン（５００円）

※当研修会は CPD認定研修の予定です（CPD プログラム申請中、4 ポイント）。

※参加費は当日集金させて頂きます。

※参加者は先着２０名までとさせて頂きます。

参加ご希望の方は、１０月１７日(火)までにあぐりねっと２１事務局までお申込み下さい。

（ＴＥＬ：０２２－７２６－３６７７、ＦＡＸ：０２２－７２６－３１６５、

Ｅ－ｍａｉｌ：ｉｎｆｏ＠ａｇｒｉｎｅｔ－２１.ｃｏｍ）

以上